FET I
ELEKTRONISCHE ZÄHIER
r'
FET I
t
l2-llHz-Zählcr
FET I
IGMHr-Zöhler

Forbe
BeschriIlung
Bestellbezeichnung
') ouch ols Frequenzverh.iltnir Eingong geeignet.
69
Glimmlicht-Ziffernröhren, verlikol schwenkbor
durch Toste von Hond oder extern sleuerbor
mit Drucklqste on- und obscholtbor
durch Toste von Hond oder exlern steuerbor
2.107 5.10 10
< 5. l0-8 < | .l0 rr
<2 '|0 r0 wöhrend I s 5.l0rrwcihrend I s
{ 1 . 10 s/Tog noch l0Togen ( 1 . l0-e noch l0 Togen
{ 5 10 rolTog noch lO0Togen
BNC-Buchse
1 .. .20 V. pos.
co. J Klz
BNC-Buchse
0,3. . . 20 V' pos.
cq. l0 kQ
0...l2MHz
0,1 ps
quorzgeno u
I MHz
co. 25 VA
484 /. 149
co. 12 kg
483 )i 133
co. 9 kg
( I ms nqch Stqrt
i '15. .. r 35'C
BNC-Buchse
i0V' pos.
co. I kQ
BNC-Buchse
l...5V,pos.
500
0...]00 MHz
l0 ns
quorzgenou
5 MHz
0,2 v,.
500
co. 60 VA
484 )< 149 )i 434 mm,
co. 15 kg
483 x 133 X 371 mm,
co. llkg
( l0 7: co. 30 min,l00
dB bei 500H2 Bondbreite
BNC-Buchse,,Zeilmorken" (Geröterückseite)
< l0 8, 3...4 h
l...106Hz 0,1 ...106 Hz
co. 5 V,'
lko
extern {Gerciterückseite) oder intern durch Einschub
BNC-Buchse (Geröterückseite)
I MHz Sinus 5 MHz Sinus
co. 3 V', 'l V"rt
co. I kQ 504
BNC-Buchse (Geröterückseite)')
l MHz 5 MHz
) 1 V*r, mox. l0 V* I V"rr
cq. I kO 504
zwei 30polige Buchsen DIN 4l622 (Gerdterückseite)
8,4, 2, I binör pro Dekode (BCD)
O:5V, L O,5V O:5V, L :0,5V
stetig einstellbor von 0,1 bis l s, obscholtbor
wohlweise intern vom Einschub (2. B. BN 47361) oder exlern
30polige Buchse DIN 41 622 (Gerciterückseite)
Steuerung der 0-Stellung, Torscholtung, Zeitbosis und Be-
triebsort der Einschübe
0 ^ 100ko (U.., : +15V), t ^ 20o (1."" == 50mA)